



Utenfor Hotel Monica

Vi kaller denne turen for «Trekkspilltur til Rimini» Den arrangeres for utøvere og andre «trekkspillfrelste». I tillegg til en ukes opphold i Rimini arrangeres utflukter til Castelfidardo med besøk på flere trekkspillfabrikker og museum. Muligheter til å overhale/repasere egne trekkspill. Vi benytter Color Line Oslo - Kiel tur/retur. Turene har blitt veldig populære siden starten i 1989.

Dag 1 : Trøndelag - Oslo / Kiel

Start fra Trøndelag på kvelden. Påstigning underveis langs E6 til Oslo. Ankomst Oslo i god tid før Color Lines ferje har avgang kl.14.00 til Kiel. Middag ombord og overnatting i dobbeltlugar med dusj og w.c.

Dag 2 : Kiel - Lampertheim

Frokost på ferja før ankomst Kiel kl.10.00. Turen går sørover på fine tyske motorveger forbi Hamburg, Hannover, Kassel, Frankfurt og til Lampertheim. Her blir det overnatting på Ramada Hotel Lampertheim.

Dag 3 : Lampertheim - Como

Vi fortsetter sørover til Basel, forbi Luzern og langs Vierwaldstättersjøen.



Elaine, Roxy Bar



Castelfidardo

Avreisedato: 21.5, 5.9

Prisen inkluderer:

- 12 hotellovernattinger
- 14 frokost
- 14 middag
- Minicruise Color Line Oslo-Kiel tur/retur med utvendig lugar
- Utflukt Castelfidardo og San Marino



15 DAGER kr. 11.980,-

Enkeltrom hotell: kr. 1.620,-

Middagene i Rimini foregår både på hotellet og en nærliggende restaurant. På kveldene er det hygge med trekkspilltoner og dans.

Dag 12 : Rimini - Oberaudorf

Vi kjører nordover mot Alpene, over Brennerpasset og til Tyrols hovedstad, Innsbruck. Videre forbi Kufstein og over grensen til Tyskland for overnatting på Sporthotel Wilder Kaiser.

Dag 13 : Oberaudorf - Berlin

Turen fortsetter inn i Tyskland, forbi München, Nürnberg, Leipzig og frem til Berlin. Overnatting på Mercure Hotel Hennigsdorf like nord for sentrum. (På avg. 5.9, Hotel an der Havel i Oranienburg).

Dag 14 : Berlin - Kiel / Oslo

På formiddagen kjører vi frem til Kiel hvor Color Lines ferje til Oslo har avgang kl.14.00. Middag ombord og overnatting i utvendige dobbeltlugarer.

Dag 15 : Oslo - Trøndelag

Ankomst Oslo kl.10.00. Turen går nordover Gudbrandsdalen med stopp på Dombås. Retur til Trøndelag på kvelden.



Rimini

BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



Praktiske opplysninger

Bussturen::

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.



Ferjene:

Under reisen benyttes Color Lines ferjer mellom Oslo og Kiel begge veier. Da vi skal reise med ferje første dag, bør nødvendig utstyr som trenge ombord, medtas i håndbagasje.

Valuta:

Det vil være nødvendig å ha med Euro på turen. Man behøver noe penger til bespisning midt på dagen og til eventuell handling. Eventuelle reserver kan medtas i norske sedler (maks. 100,- kroner sedler). Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter. På Color Lines ferjer kan både Euro og norske kroner benyttes.



Pass: Husk gyldig pass

Fra 25.mars 2001 gjelder samarbeidet i Schengenavtalen. Det betyr at det ikke blir noe passkontroll på grensene. Gyldig pass må uansett medtas for eventuelle krav om legitimasjon m.m. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.



Tollregler:

Ved returen til Norge gjelder følgende tollregler, og for alkohol er 3 alt. kombinasjoner:

- A1) 1 liter brennevin + 1,5 liter vin + 2 liter øl/rusbrus
- A2) 3 liter vin + 2 liter øl/rusbrus
- A3) 5 liter øl

Tobakk: 200 sigaretter eller 250 g tobakk

Mat: 10 kg kjøtt og melkeprodukter (kun tillatt fra EU/EØS land)

NB! Alle tollvarer skal bæres av den enkelte iland.

